
Pieejams atbalsts procesu digitalizācijai
un mākslīgā intelekta risinājumiem

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) turpina
sniegt atbalstu Latvijas uzņēmējiem, lai veicinātu
komercdarbībā izmantoto procesu digitalizāciju, kā arī
uzsāk sniegt jaunu atbalstu – mākslīgā intelekta risinājumu
izstrādei un ieviešanai. 

Ar pieejamo grantu atbalstu uzņēmēji var digitalizēt
dažādus uzņēmējdarbībā izmantotos procesus
(administratīvos, personāla, resursu, IKT un citus) un ieviest
dažādus mākslīgā intelekta risinājumus. Īstenotie
digitalizācijas projekti palīdzēs veicināt Latvijas uzņēmēju
konkurētspēju un paaugstināt produktivitāti.

Atbalsta saņēmēji var būt mikro, mazais, vidējais
komersants, t.sk. juridiskas personas ārvalstu filiāle,
zemnieku saimniecība, kooperatīvā sabiedrība, mazas
vidējas kapitalizācijas sabiedrības, vidējas kapitalizācijas
sabiedrības, biedrības un nodibinājumi, kas veic
saimniecisko darbību un apvieno vismaz trīs komersantus.

Plašāka informācija par atbalsta programmu un
pieteikšanās kārtību pieejama LIAA tīmekļa vietnē.

Latvijas uzņēmumus aicina pieteikties
OECD iepirkumā par tehnisko atbalstu

Latvijas uzņēmumi aicināti piedalīties OECD izsludinātajā
starptautiskajā iepirkumā "Technical assistance for the EU
Public Procurement Data Space (PPDS)", kura mērķis ir
sniegt tehnisko atbalstu publisko iepirkumu datu telpas
attīstībai Eiropas Savienībā

.Šis iepirkums tiek organizēts caur OECD Prospeum Portal,
kur pieejama visa nepieciešamā informācija un pieteikšanās
iespēja.

Projekts uzsākts 2024. gada septembrī ar mērķi atbalstīt
piecas ES dalībvalstis – Kipru, Itāliju, Latviju, Portugāli un
Slovākiju – to pievienošanās procesā EU Public Procurement
Data Space iniciatīvai.

Latvijas uzņēmumiem šis ir nozīmīgs brīdis līdzdarboties ES
digitālās iepirkumu infrastruktūras attīstībā.

Pieteikšanās termiņš ir 2025. gada 30. oktobris

Pieteikšanās saite:
https://dashboard.prospeum.com/#/login/onboarding/oecd

Plašāka informācija ir pieejama LIAA tīmekļa vietnē.

Latvijas Universitātes Profesionālās pilnveides akadēmija
(LU PPA) īsteno iniciatīvu “Latvijas uzņēmumu digitālo
prasmju ceļvedis (LUDPC)” ar līdz pat 100% finansējumu
vadītāju un darbinieku apmācībām.

Programmas piedāvā praktiskas zināšanas mākslīgā
intelekta, automatizācijas, digitālo risinājumu un citu
aktuālu jomu apguvei – klātienē, tiešsaistē vai uzņēmuma
telpās.

Ir pieejams 100 % finansējums (izņemot PVN) mācību
programmu apguvei. Programmas ir piemērotas
juridiskām personām, kuras vēlas veicināt digitālo
transformāciju, uzlabot tehnoloģisko gatavību un virzīties
uz ilgtspējīgu attīstību. Programmu saraksts, kas aptver
būtiskākās digitālās prasmes mūsdienu uzņēmējdarbībai:

Aplūko mācību programmu piedāvājumu un izmanto šo
iespēju: ppa.lu.lv/jaunas-programmas/ludpc-programmas

ziņas uzņēmējiem

17.10.-31.10.2025 OKTOBRIS

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas

Uzņēmējiem iespēja piesaistīt jaunus
klientus piedāvājot priekšrocības ar
Jūrmalas iedzīvotāja karti

Jūrmalas uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai par
priekšrocību un atlaižu nodrošināšanu Jūrmalas
iedzīvotāja kartes lietotājiem. 

Šī ir lieliska iespēja Jūrmalas uzņēmējiem piesaistīt plašāku
klientu loku un palielināt sava uzņēmuma redzamību.

Jūrmalas iedzīvotāja karte ir personalizēta viedkarte, kas
nodrošina jūrmalniekiem iespēju izmantot pašvaldības un
uzņēmēju piešķirtās atlaides un priekšrocības. Šobrīd ar
Jūrmalas iedzīvotāju karti var izmantot 30 uzņēmumu
piedāvājumus kultūras pasākumu apmeklējumam, veselības
uzlabošanai, skaistumkopšanas pakalpojumiem, restorānu un
kafejnīcu apmeklējumam, pirkumiem u. c.

Uzņēmēji aicināti iesniegt savu piedāvājumu, aizpildot
pieteikuma anketu: https://forms.office.com/e/WVYPgk4gKX.

Papildu informācijai par sadarbības iespējām aicinām rakstīt
uz e-pasta adresi uznemeji@jurmala.lv vai zvanīt uz tālr.
67737863.

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības
nodaļai savu jautājumu šeit!

Piesakies un saņem savam uzņēmumam
līdz pat 100% finansējumu digitālo
prasmju apmācību programmām

Turpina sniegt atbalstu Latvijas mazajiem
un vidējiem uzņēmumiem inovatīvas
uzņēmējdarbības attīstībai

Eiropas Savienības (ES) struktūrfondu 2021.-2027. gada
plānošanas periodā Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra (LIAA) turpina sniegt atbalstu Latvijas mazajiem
un vidējiem uzņēmumiem inovatīvas uzņēmējdarbības
attīstībai. 

Viens no Mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) inovatīvās
uzņēmējdarbības attīstības programmas atbalsta
virzieniem būs Eksporta atbalsta darbību plāna
apakšprogramma. Tās ietvaros ar dažādu aktivitāšu
palīdzību tiks veicināta to Latvijas mazo un vidējo
uzņēmumu eksportspēja, kas darbojas vidēji augsto,
augsto tehnoloģiju un zināšanu ietilpīgo pakalpojumu
nozarēs.

Plašāka informācija par pieteikšanās nosacījumiem,
atbalsta saņemšanas soļiem un citu svarīgu informāciju
pieejama LIAA business.gov.lv tīmekļa vietnē.
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